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Od wieków używane przez matki, babcie i prababcie do otulania noworodków – rożki dla dzieci wciąż
znajdują się na samym szczycie wyprawki dla maluszka oraz jego mamy. Wszystko przez ich wręcz
magiczny wpływ na dziecko. Rożek dla niemowlaka pozwala otulić noworodka niemal z każdej
strony, dając mu tym samym poczucie ciepła, bezpieczeństwa i komfortu. Ponadto, pozwala pociesze
na wygodne ułożenie się w pozycji prenatalnej, podobnej do tej jaką przybierało znajdując się w łonie
matki. Rożek niemowlęcy przydaje się już od pierwszego dnia pojawienia się dziecka na świecie;
pierwsze chwile malucha to czas pełen bliskości, czułości, lecz również odbierania zupełnie nowych
bodźców, których dotychczas nie doświadczało. Rożek ściśle otula dziecko, a te najczęściej kojarzy to
uczucie ze wspomnieniami z brzucha mamy. Efekt? Spokojny, zadowolony maluszek. Już dziś
dowiedz się więcej na temat zastosowania rożku dla niemowlaka – sprawdź, na jakie aspekty zwrócić
szczególną uwagę, a także kiedy najlepiej używać tego niezwykłego akcesorium.

Z jakich materiałów powinien być uszyty rożek niemowlęcy?

Zastanawiając się nad zakupem rożka niemowlęcego należy wziąć pod uwagę bardzo wiele rzeczy –
między innymi materiał, z jakiego powinien zostać użyty rożek niemowlęcy. Ważne, by tkanina była
naturalna oraz bezpieczna dla delikatnej skóry maluszka. Na stronie sklepu z akcesoriami dla mam i
dzieci  https://www.3kiwi.pl/ znaleźć można między innymi rożki wykonane z bawełny lub włókien
bambusowych. To właśnie te dwa materiały są najczęściej wykorzystywane w produkcji miękkich
akcesoriów dla noworodków! Poniżej wyjaśniamy dlaczego.

https://www.3kiwi.pl/


Rożek bawełniany posiada miękką i przyjazną tkaninę dla delikatnej skory maluszka;
nie podrażnia nawet alergików, dzięki czemu mama może mieć pewność, że jej maleństwu nie
grożą krostki czy dyskomfort. Bawełna organiczna, z jakiej wykonany jest rożek, produkowana
jest bez użycia sztucznych pestycydów, herbicydów czy syntetycznych nawozów, dzięki czemu
produkty z niej wykonane posiadają niezbędne certyfikaty świadczące o ich jakości.
Rożek wykonany z włókien bambusowych to ciekawa alternatywa dla dobrze nam
znanej bawełny. Znany z miękkości, lekkości oraz doskonałej zdolności do termoregulacji, są
w stanie utrzymać optymalną temperaturę ciała pociechy. Warto wiedzieć, że włókno
bambusowe ma doskonałe właściwości chłonne, co stanowi klucz dla zapewnienia skórze
dziecka suchości oraz zmniejszenia ryzyka wystąpienia podrażnień.

Wybierając rożki niemowlęce wykonane z naturalnych materiałów, rodzice są w stanie przyczynić się
do znacznego zmniejszenia negatywnego wpływu na środowisko, jakie wywołuje nadprodukcja
rzeczy i gadżetów z tworzyw sztucznych, które mogą wywołać u noworodka reakcje alergiczne lub
wprowadzić go w dyskomfort. Warto wybierać produkty ze sprawdzonych źródeł, takich jak na
przykład 3kiwi – sklep zawierający szereg różnego rodzaju akcesoriów i dodatków dla noworodków
oraz dla starszych dzieci.

Do kiedy należy stosować rożek niemowlęcy?

Rożek niemowlęcy to świetny gadżet, który wykorzystywany jest zwłaszcza podczas pierwszych
miesięcy życia dziecka. Zaleca się, by nosić dziecko w rożku nawet do osiągnięcia przez nie
trzeciego miesiąca życia – pierwsze miesiące są bowiem niezwykle istotne dla zdrowia maluszka.
W tym okresie rączki i nóżki dziecka są niezwykle delikatne, a świeżo upieczeni rodzice często
obawiają się, że przez przypadek zrobią pociesze krzywdę. Rożek to idealne rozwiązanie by okiełznać
strach oraz obawy. To również świetny gadżet podczas wybierania się w gości – znajomi, dziadkowie
czy rodzice chrzestni mogą swobodnie wziąć na ręce dziecko. Rożek niemowlęcy to dla wielu
obowiązkowy element wyprawki; warto zastanowić się nad jego zakupem dla siebie bądź osoby,
która w niedługim czasie będzie spodziewać się dziecka. 

Materiał Partnera.
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